
Čestné prohlášení pro soutěž v rádiovém orientačním běhu 12.-13.6.2021 – Svratouch 

 

Jméno a příjmení : ……………………………………………………… 

Datum narození: ……………………………………………………….. 

Adresa : …………………………………………………………………….. 

Prohlašuji tímto, že v průběhu uplynulých 14 dnů jsem na sobě nepozoroval žádný z typických 
příznaků onemocnění COVID-19 (zvýšená teplota nebo horečka, suchý kašel, zvýšená únava, 
dušnost, bolesti krku, svalů a kloubů, hlavy, třesavka, ztráta čichu nebo chuti, zvracení nebo pocit 
na zvracení, ucpání nosu, průjem, překrvení spojivek, vykašlávání sputa /hlenu/ nebo krve). 

Současně přikládám (zvolte a zakroužkujte jednu z možností): 

• Certifikát o provedeném očkování proti COVID-19 (22 dní od první dávky dvoudávkového 
schématu nebo 14 dní od očkování podle jednodávkového schématu) 

• Potvrzení o prodělaném onemocnění COVID-19, přičemž od prvního pozitivního nálezu 
neuplynulo více, než 180 dnů 

• Potvrzení o negativním RT-PCR testu ne starším, než 7 dnů 
• Potvrzení o negativním  POC antigenním testu ne starším, než 72 hodin 
• Čestné prohlášení: 

 
Prohlašuji tímto, že jsem dne …………………….. 

a) absolvoval ve škole / na pracovišti …………………………………………………………… 

se sídlem v ………………………………………………………………………………… 

POC antigenní test s negativním výsledkem. 

 

b) provedl jsem si sám POC antigenní test určený pro testování laickou osobou  

(název, typ testu) ………………………………………………………………………………… 
s negativním výsledkem. 

 

 

V ……………………… dne ………………………….       

………………………………………………….. 

        podpis účastníka (zák.zástupce) 

 

 

Čestná prohlášení a přiložené dokumenty budou uloženy v souladu s předpisy o nakládání 

s osobními údaji (GDPR) po dobu 30 dnů od konání akce. Takto shromážděné písemnosti mohou 

být na základě žádosti předloženy orgánům ochrany veřejného zdraví, příp. dalším státním 

orgánům v rámci jejich kompetencí.  

 


